
Office du Tourisme de Champéry - Région Dents du Midi
+41 24 479 05 50 | champery@rddm.ch | regiondentsdumidi.ch

NAVETTE DE RUMIÈRES

1

3

5

8
9

2

4

7
6

7

5

2
1

9

6

3
4

* = navette uniquement à la montée (les arrêts situés sur les hauts de Rumières ne sont pas garantis s'il n'y a plus de passagers dans le bus)

Circule tous les jours du
23.12.2023 au 07.01.2024
10.02.2024 au 03.03.2024
29.03.2024 au 07.04.2024

HIVER 2023/2024

 HORAIRES
DES NAVETTES
                 DE CHAMPÉRY

8

Téléphérique
Source de Rumières
Bibliothèque
Les Tésils
Montau d’En Bas
Montau d’En Haut
Les Revers
Chez Trombert
Les Arcys - Rumières

08:20
08:22
08:25
08:26
08:29
08:33
08:34
08:35
08:36

09:00
09:02
09:05
09:06
09:09
09:13
09:14
09:15
09:16

09:40
09:42
09:45
09:46
09:49
09:53
09:54
09:55
09:56

10:20
10:22
10:25
10:26
10:29
10:33
10:34
10:35
10:36

11:00
11:02
11:05
11:06
11:09
11:13
11:14
11:15
11:16

11:40
11:42
11:45
11:46
11:49
11:53
11:54
11:55
11:56

13:20
13:22
13:25
13:26
13:29
13:33
13:34
13:35
13:36

14:00
14:02
14:05
14:06
14:09
14:13
14:14
14:15
14:16

14:40
14:42
14:45
14:46
14:49
14:53
14:54
14:55
14:56

15:20
15:22
15:25
15:26
15:29
15:33
15:34
15:35
15:36

16:00
16:02
16:05
16:06
16:09
16:13
16:14
16:15
16:16

16:40
16:42
16:45
16:46
16:49
16:53
16:54
16:55
16:56

Les Arcys - Rumières
Chez Trombert
Les Revers
Montau d’En Haut
Montau d’En Bas
Les Tésils
Bibliothèque
Source de Rumières
Téléphérique

08:40
08:41
08:42
08:43
08:47
08:50
08:51
08:53
08:56

09:20
09:21
09:22
09:23
09:27
09:30
09:31
09:33
09:36

10:00
10:01
10:02
10:03
10:07
10:10
10:11
10:13
10:16

10:40
10:41
10:42
10:43
10:47
10:50
10:51
10:53
10:56

11:20
11:21
11:22
11:23
11:27
11:30
11:31
11:33
11:36

12:00
12:01
12:02
12:03
12:07
12:10
12:11
12:13
12:16

13:40
13:41
13:42
13:43
13:47
13:50
13:51
13:53
13:56

14:20
14:21
14:22
14:23
14:27
14:30
14:31
14:33
14:36

15:00
15:01
15:02
15:03
15:07
15:10
15:11
15:13
15:16

15:40
15:41
15:42
15:43
15:47
15:50
15:51
15:53
15:56

16:20
16:21
16:22
16:23
16:27
16:30
16:31
16:33
16:36

Ainsi que les 
13-14-20-21-27-28 janvier 2024
03-04 février 2024
09-10-16-17-23-24 mars 2024
13-14 avril 2024   

*



CHAMPÉRY

PLANACHAUX (1800m)

BARME (1492m)

LES RIVES (1180m)

EN BÊTRE (900m)

RUMIÈRES (1200m)

SUR COU (1370m)

GRAND-PARADIS (1060m)

› 16 et 17 décembre 2023
› 23 décembre au 14 avril 2024 
  de 08h30 à 12h30
  et de 13h30 à 17h30
  (tous les jours)

PETIT TRAIN 
CHAMPÉRY-VILLAGE

› du 23.12.2023 jusqu'à 
  la fermeture du télésiège 
  du Grand-Paradis
  (début avril 2024 en fonction 
  des conditions d'enneigement)
› départ toutes les 20 minutes env. 
  de 08h20 à 17h30

NAVETTE
DU GRAND-PARADIS

Possibilité de restreindre la 
circulation ou de  modifier le 

parcours et les horaires lors de 
manifestations, de conditions 

météorologique extrêmes ou de 
fermeture des remontées 

mécaniques.
Merci de votre compréhension. 

1

2

6

5

78

4
3

9

ARRÊTS PETIT TRAIN 
(TOUR DU VILLAGE)

ARRÊTS NAVETTE 
TÉLÉPHÉRIQUE ↔ GRANDPARADIS

ARRÊTS NAVETTE 
TÉLÉPHÉRIQUE ↔ RUMIÈRES

GARE AOMC

REMONTÉES MÉCANIQUES


