## **NAVETTE DE RUMIÈRES**

												*
Téléphérique	08:20	09:00	09:40	10:20	11:00	11:40	13:20	14:00	14:40	15:20	16:00	16:40
Source de Rumières	08:22	09:02	09:42	10:22	11:02	11:42	13:22	14:02	14:42	15:22	16:02	16:42
Bibliothèque	08:25	09:05	09:45	10:25	11:05	11:45	13:25	14:05	14:45	15:25	16:05	16:45
Les Tésils	08:26	09:06	09:46	10:26	11:06	11:46	13:26	14:06	14:46	15:26	16:06	16:46
Montau d'En Bas	08:29	09:09	09:49	10:29	11:09	11:49	13:29	14:09	14:49	15:29	16:09	16:49
Montau d'En Haut	08:33	09:13	09:53	10:33	11:13	11:53	13:33	14:13	14:53	15:33	16:13	16:53
Les Revers	08:34	09:14	09:54	10:34	11:14	11:54	13:34	14:14	14:54	15:34	16:14	16:54
Chez Trombert	08:35	09:15	09:55	10:35	11:15	11:55	13:35	14:15	14:55	15:35	16:15	16:55
Les Arcys – Rumières	08:36	09:16	09:56	10:36	11:16	11:56	13:36	14:16	14:56	15:36	16:16	16:56

<sup>\* =</sup> navette uniquement à la montée (les arrêts situés sur les hauts de Rumières ne sont pas garantis s'il n'y a plus de passagers dans le bus)

)	Les Arcys – Rumières	08:40	09:20	10:00	10:40	11:20	12:00	13:40	14:20	15:00	15:40	16:20
)	Chez Trombert	08:41	09:21	10:01	10:41	11:21	12:01	13:41	14:21	15:01	15:41	16:21
)	Les Revers	08:42	09:22	10:02	10:42	11:22	12:02	13:42	14:22	15:02	15:42	16:22
)	Montau d'En Haut	08:43	09:23	10:03	10:43	11:23	12:03	13:43	14:23	15:03	15:43	16:23
)	Montau d'En Bas	08:47	09:27	10:07	10:47	11:27	12:07	13:47	14:27	15:07	15:47	16:27
)	Les Tésils	08:50	09:30	10:10	10:50	11:30	12:10	13:50	14:30	15:10	15:50	16:30
)	Bibliothèque	08:51	09:31	10:11	10:51	11:31	12:11	13:51	14:31	15:11	15:51	16:31
)	Source de Rumières	08:53	09:33	10:13	10:53	11:33	12:13	13:53	14:33	15:13	15:53	16:33
)	Téléphérique	08:56	09:36	10:16	10:56	11:36	12:16	13:56	14:36	15:16	15:56	16:36

Circule tous les jours du 23.12.2023 au 07.01.2024 10.02.2024 au 03.03.2024 29.03.2024 au 07.04.2024 Ainsi que les 13-14-20-21-27-28 janvier 2024 03-04 février 2024 09-10-16-17-23-24 mars 2024 13-14 avril 2024







## PETIT TRAIN O CHAMPÉRY-VILLAGE

- > 16 et 17 décembre 2023
- > 23 décembre au 14 avril 2024 de 08h30 à 12h30 et de 13h30 à 17h30 (tous les jours)

## NAVETTE ODU GRAND-PARADIS

- du 23.12.2023 jusqu'à la fermeture du télésiège du Grand-Paradis (début avril 2024 en fonction des conditions d'enneigement)
- > départ toutes les 20 minutes env. de 08h20 à 17h30



A

Possibilité de restreindre la circulation ou de modifier le parcours et les horaires lors de manifestations, de conditions météorologique extrêmes ou de fermeture des remontées mécaniques.

Merci de votre compréhension.

